

# Scandic Nails and Cosmetic ApS

Hindbærhegnet 30  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2020**

---

**NAM MINH NGUYEN**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Scandic Nails and Cosmetic ApS  
Hindbærhegnet 30  
8700 Horsens

e-mailadresse:      vd@scandicnails.com

CVR-nr:              38912208

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive skønhedsklinik i lejede lokalersamtaktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 78.243 kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.060.959	2.695.359
Eksterne omkostninger .....		-571.997	-755.051
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.488.962</b>	<b>1.940.308</b>
Personaleomkostninger .....		-1.323.997	-1.726.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.206	-46.495
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.759</b>	<b>167.362</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.253	-24.849
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.506</b>	<b>142.513</b>
Skat af årets resultat .....		-27.083	-36.583
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.423</b>	<b>105.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.423	105.930
<b>I alt .....</b>		<b>78.423</b>	<b>105.930</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		573.218	369.240
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>573.218</b>	<b>369.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>573.218</b>	<b>369.240</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.653	9.532
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.653</b>	<b>9.532</b>
Andre tilgodehavender .....		272.674	706.242
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.674</b>	<b>706.242</b>
Likvide beholdninger .....		253.785	278.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>545.112</b>	<b>994.146</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.118.330</b>	<b>1.363.386</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		78.423	105.930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>178.423</b>	<b>205.930</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			7.963
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>7.963</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.083	28.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		912.824	1.120.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>939.907</b>	<b>1.149.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>939.907</b>	<b>1.149.493</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.118.330</b>	<b>1.363.386</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret